

**Årsredovisning**  
för  
**Arena Varberg AB**

556642-2019

Räkenskapsåret

2025

Pf  
ut  
ED

h  
M  
M

Styrelsen och verkställande direktören för Arena Varberg AB avger följande årsredovisning för verksamhetsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

#### Bolagets verksamhetsområde

Arena Varbergs uppdrag är att tillhandahålla *lokaler* och *koncept* samt *inrättningar* attraktiva utrustningar för kommunen, medborgarna och näringslivet i Varberg. Bolagets verksamhet skall bedrivas utifrån affärsmässiga och lönsamma principer i enlighet med ägarens målsättning samt bedrivas i syfte att ge ett *värde* för kommunen, medborgarna och näringslivet.

#### Viktiga händelser 2025

Omsättningen har ökat med 30% i jämförelse med föregående år. Största ökningen inom affärsområdet möten. Nöjen och sport har ömsant enligt det förväntade.

Nyrenoverade Restauran har varit en viktig tillgång i Steningen.

Ny restauratör har uppmantats och varit igång från mars 2025. Arenaköket Monique är det som driver restaurang och kök.

Utveckling av Nöjesparken pågår tillsammans med Varbergs Fastighet AB och där plan har lagts för framtiden.

Besöksområdet under 2025, fördelningen är; (2024 inom parentes)

Besökare möteskonferens 15 878 (17 015)

Besökare mössa 5 060 (7 610)

Besökare nöje 34 691 (28 576)

Besökare sport 44 644 (39 171)

Summa besökare 100 273 (92 372)

#### Framtid

Varberg växer och Arena Varberg behöver göra detsamma. Förhållning till ägardirektiv, budgetera klokt samt leverera hög standard för att inte tappa fart är viktigt framöver.

Det är en utmaning att anläggningen börjar bli till åren och behöver upprättas för att uppfylla dagens behov. För att kunna bedriva en effektiv, hållbar och attraktiv verksamhet behöver investeringar göras i bland annat teknik, ventilation och i publika ytor.

Ny restauratör och högt betryggningsgraden liksom fortsatt omsättningsökning är viktiga delar framöver.

Ry  
H  
M

## Resultat och ekonomisk analys

Bättre än förväntat för möten, konferens och företagsevent men i övrigt enligt budget för affärsområdena nöje och sport. Nöjen med konferens/shower i Sparbankshallen och Nöjeshallen enligt det budgeterade. Nöjen med konsert och sportevenemang är förväntat vilket också ses på besöksantalet som totalt ökat från 92 till 100 tusen.

För omsättningsökning från föregående år med hela 4 439 tkr och 824 tkr bättre än budget.

För året är det budgeterat med ett resultat på -12 786 tkr. Utgått är -13 444 tkr.

Arena Varbergs underskott täcks med koncernbidrag från Varbergs Stadslus AB.

Arena Varberg har ett krav att självfinansieringsgraden skall uppgå till minst 45% över tid. Självfinansieringsgraden för 2025 uppgår till 48,1%.

## Investeringar

Investeringen till ny teknik i Rotundan (1,6 mkr) har flyttats under året från hyrestillägg till en investeringskostnad med avskrivning på 5 år.

Fastighetsägaren VFAB och Arena Varberg har satt planen för framtida projekt. Möjligheten att nyttja mer ytor i befintliga lokaler för möten ses över tillsammans med fastighetsägaren.

Sparbankshallen undergår/uppgrustning efter 21 år är det viktigaste främöjet och där det framförfallr behövs ny teknik ljud/ljus.

## Personal

Uppföljning av det Systematiska arbetsmiljöarbetet har gjorts för det gjorts en tydlig tidplan och ett årsdjul. Detta i samband med företagshälsoveten-konstun hälsom

Det har skett en uppföljning av utbildningen inom brand, HJR och säkerhet. Stort fokus på kompetens genomgång under början av året för att belysa utbildningsbehovet främöjet. Under våren har alla arbetsbeskrivningarna uppdaterats och reviderats.

En fortsatt låg korttids sjukskrivningsnivå med strax över 1%.

Arena Varbergs distrikttillskilda medarbetare består av 5 kvinnor och 5 män.

inga arbetsskador eller tillbud finns att rapportera om.

Företaget har sitt säte i Varberg.

R/L  
K/AA  
K/ML

<b>Översikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	15 593	11 247	9 615	14 171	4 855
Resultat efter finansiella poster	-13 344	13 801	-13 283	-12 542	-13 567
Balansomsättning	18 121	16 641	17 267	18 251	16 877
Antal anställda	10	11	11	10	9
Solilitet (%)	51,2	55,7	53,7	50,3	53,7

**Förändringar i eget kapital**

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid Årets ingång	1 500 000	7 770 076	-701	9 269 375
Disposition enligt beslut av Årsmötet:				
Balanseras i ny räkning		701	701	0
Årets resultat			-437	-437
<b>Belopp vid Årets utgång</b>	<b>1 500 000</b>	<b>7 769 375</b>	<b>437</b>	<b>9 268 938</b>

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen förslår att till förfogande stående vinstmedel (kr1000):

balanserat vinst	7 769 376
Årets förlust	-437
	<b>7 768 939</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 768 939
	<b>7 768 939</b>

Förslagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter

P7  
 EP  
 HL

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>	2		
Nettoumsättning		15 593 476	11 247 269
Övriga rörelseintäkter		3 497 788	3 404 654
		<b>19 091 264</b>	<b>14 651 923</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		8 072 832	5 741 414
Övriga externa kostnader		-14 562 176	-13 674 417
Personalkostnader	3	-9 142 460	-8 347 398
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		613 217	570 850
Övriga rörelsekostnader		696	0
		<b>-32 391 381</b>	<b>-28 334 079</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 300 117</b>	<b>-13 682 156</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga räntaer och liknande resultatposter		22 496	30 261
Räntekostnader och liknande resultatposter		66 816	-148 746
		<b>-44 320</b>	<b>-118 545</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 344 437</b>	<b>13 800 701</b>
Bokslutsdispositioner	4	13 344 000	13 800 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-437</b>	<b>-701</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-437</b>	<b>-701</b>

Ry  
 EP  
 HA  
 ML

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 198 373	942 290
		<b>2 198 373</b>	<b>942 290</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 198 373</b>	<b>942 290</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		999 229	1 067 491
Fordringar hos koncernföretag		14 246 231	14 134 092
Aktuella skattefordringar		43 679	45 275
Övriga fordringar		620 463	439 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 188	8 410
		<b>15 918 200</b>	<b>15 694 512</b>
<i>Kassa och bank</i>		4 310	4 310
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 922 600</b>	<b>15 698 822</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 120 973</b>	<b>16 641 112</b>

  
  
 EPMh

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 500 000

1 500 000

1 500 000

1 500 000

##### Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

7 769 376

7 770 076

Årets resultat

437

701

7 768 939

7 769 375

**Summa eget kapital**

**9 268 939**

**9 269 375**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till Värbergs Kommun

6

5 372 659

5 306 127

Leverantörsskulder

558 089

1 179 796

Skulder till koncernföretag

19 098

0

Övriga skulder

304 635

789 952

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 597 557

2 595 869

**Summa kortfristiga skulder**

**8 852 034**

**7 371 737**

**SUMMA EGGET KAPITAL OCH SKULDER**

**18 120 973**

**16 641 112**

R/L  
W  
EP MH

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K 3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter kan ingå upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att värdet från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för samans räkning. Om ett uppdrag befrias på med förlust redovisas en kostnad utgående i resultaträkningen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Därigenom överensstämmer vid förfallandpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

R/C  
WMA  
Mh

### **Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld**

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsakt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida nyttjande av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underbyggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjuten skatteeskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteeskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatfås i den period förändringen lagundgavs. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteeskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteeskulden som är hänförlig till oavskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frärvax, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Bidrag och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

F/L  
M/AA  
EP M/2

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettomomsättning

Rörelsens bruttointäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader uten före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Fåttållna statliga bidrag	7 564	
Fåttållna kommunala bidrag	3 487 000	3 309 000
Övriga ersättnings- och intäkter	3 224	16 965
Återbetalning från KPA tjänstepension	0	78 689
	<b>3 497 788</b>	<b>3 404 654</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	10	11

### Not 4 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Fåttållna komercubidrag	13 344 000	13 800 000
	<b>13 344 000</b>	<b>13 800 000</b>

*[Handwritten signature]*  
ML

**Not 5 Inventories, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärdet	7 333 489	6 913 198
Inköp	1 869 300	420 291
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 202 789</b>	<b>7 333 489</b>
Ingående avskrivningar	6 391 199	-5 820 349
Årets avskrivningar	613 217	-570 850
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 004 416</b>	<b>6 391 199</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 198 373</b>	<b>942 290</b>

**Not 6 Mellanhavanden med Varbergs Kommun**

Förlaget har en checkräkningskredit hos Varbergs kommun där kreditlimiten uppgår till 15.000 tkr (15.000 tkr). Denna har på balansdagen utnyttjats med 5 373 tkr (3 306 tkr) och reducerats med aktuella fordringar hos Varbergs Kommun.

**Not Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncernen där företaget ingår och som upprättat koncernredovisning är Varbergs Stadshus AB med organisationsnummer 556674 7878 med säte i Varberg.

Årskravvisningen beslutades 2026-03-10

Varberg den 10 mars 2026

Per Olof Johansson  
Ordförande

Elisabet Forsler

Victor Hennarsson

Margan Engeström  
Vice ordförande

Monica Larsson

Martin Josander  
Verkställande direktör

Vår revisionsberedelse har hunnits den 16 mars 2026

Revisorsfirma Falckenberg AB

  
Christian Andersson  
Auktoriserad revisor

Johan Svanström  
Auktoriserad revisor

R  
EP  
M/


